



РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА БРАТСКА**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.02.2019

№ 336

О внесении изменений в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования города Братска, утвержденный постановлением администрации муниципального образования города Братска от 27.12.2018 № 2175

В связи с поступлением информации об изменении сведений, содержащихся в Реестре мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования города Братска (далее — сведения) в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Правилами благоустройства территории муниципального образования города Братска, утвержденными решением Думы города Братска от 29.06.2012 № 421/Г-Д «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования города Братска», руководствуясь статьями 8, 38, 43, 65 Устава муниципального образования города Братска, администрация муниципального образования города Братска

ПОСТАНОВЛЯЕТ

1. Внести в Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования города Братска, утвержденный постановлением администрации муниципального образования города Братска от 27.12.2018 № 2175 «Об утверждении Реестра мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования города Братска» (далее – Реестр), следующие изменения:

- 1) в графе 7 строки 1. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 2) в графе 7 строки 3. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 3) в графе 7 строки 5. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 4) в графе 7 строки 6. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 5) в графе 7 строки 8. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 6) в графе 7 строки 10. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 7) в графе 7 строки 11. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 8) в графе 7 строки 12. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 9) в графе 7 строки 14. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 10) в графе 7 строки 16. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 11) в графе 7 строки 17. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 12) в графе 7 строки 18. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 13) в графе 7 строки 20. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 14) в графе 7 строки 21. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 15) в графе 7 строки 22. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 16) в графе 7 строки 25. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 17) в графе 7 строки 26. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 18) в графе 7 строки 29. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 19) в графе 7 строки 31. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 20) в графе 7 строки 34. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;
- 21) в графе 7 строки 35. слова «ул. Энгельса, 19» заменить словами «ул. Маршала Жукова, 4А»;

153) дополнить строкой 669. следующего содержания:

«

669.	ж.р. Падун, вблизи здания № 7а по пр. Стройиндустрии	бетон	4	2	1,5	АО «Связь объектов транспорта и добычи нефти», ОГРН -1027739420961, Адрес: 665734, Иркутская область, город Братск, ж.р. Энергетик, ул. Юбилейная, д. 55	АО «Связь объектов транспорта и добычи нефти» (стояночные боксы)
------	--	-------	---	---	-----	--	--

»;

154) дополнить строкой 700. следующего содержания:

«

700.	56°15777 СШ 101°57762 ВД	асфаль- тобетон	6	3	2,25	АО «Братская электросетевая компания», ОГРН - 1093804002544, Адрес: 665710, Иркутская область, город Братск, ж.р. Центральный, ул. Дружбы, д. 45	АО «Братская электросетевая компания»
------	-----------------------------	--------------------	---	---	------	---	---------------------------------------

»;

155) дополнить строкой 701. следующего содержания:

«

701.	56°29605 СШ 101°17817 ВД	асфаль- тобетон	6	1	1,5	АО «Братская электросетевая компания», ОГРН - 1093804002544, Адрес: 665702, Иркутская область, город Братск, ж.р. Падун, ул. 25-летия Братскгэсстроя, д. 29Б	АО «Братская электросетевая компания»
------	-----------------------------	--------------------	---	---	-----	---	---------------------------------------

»;

156) дополнить строкой 702. следующего содержания:

«

702.	56°28562 СШ 101°86652 ВД	асфаль- тобетон	3	1	0,75	АО «Братская электросетевая компания», ОГРН - 1093804002544, Адрес: 665703, Иркутская область, город Братск, ж.р. Гидростроитель, ул. Тургенева, д. 9а	АО «Братская электросетевая компания»
------	-----------------------------	--------------------	---	---	------	---	---------------------------------------

»;

157) дополнить строкой 703. следующего содержания:

«

703.	ж.р. Центральный, вблизи строения № 4а по ул. Янгеля	грунт	1	1	0,75	Филиал «УВО ВНГ России по Иркутской области» ОГРН — 1123850031788 Адрес: 665717, Иркутская область, город Братск, ж.р. Центральный, ул. Янгеля, стр. 4а	ОВО по г. Братску
------	--	-------	---	---	------	--	-------------------

»;

158) дополнить строкой 704. следующего содержания:

«

704.	ж.р. Падун, вблизи строения № 31а по ул. 25-летия Братскгэсстроя	грунт	1	1	0,75	Филиал «УВО ВНГ России по Иркутской области» ОГРН — 1123850031788 Адрес: 665717, Иркутская область, город Братск, ж.р. Центральный, ул. Янгеля, стр. 4а	ОВО по г. Братску
------	--	-------	---	---	------	--	-------------------

»;

159) дополнить строкой 705. следующего содержания:

«

705.	ж.р. Падун, вблизи строения № 13 по пр. Индустриальный	бетон	1	1	0,75	Филиал «УВО ВНГ России по Иркутской области» ОГРН — 1123850031788 Адрес: 665717, Иркутская область, город Братск, ж.р. Центральный, ул. Янгеля, стр. 4а	ОВО по г. Братску
------	--	-------	---	---	------	--	-------------------

».

2. Комитету жилищно-коммунального хозяйства администрации города Братска в течение 10 рабочих дней со дня внесения сведений в Реестр обеспечить размещение указанных сведений на официальном сайте администрации города Братска с соблюдением законодательства Российской Федерации о персональных данных.

Мэр города Братска



С.В. Серебренников